次のページへ続く

報道関係各位

2026年 1月 28日

公益社団法人日本女子プロサッカーリーグ

全2ページ/1ページ

2025/26 WEリーグ マッチコミッショナー追加決定

2025/26シーズンのWEリーグマッチコミッショナーを下記のとおり追加決定いたしましたのでお知らせいたします。

【2025/26 WEリーグ マッチコミッショナー】

■マッチコミッショナー総数：61名

〇追加マッチコミッショナー：3名

〇退任マッチコミッショナー：5名

■マッチコミッショナー一覧

氏名

氏名

青木 隆 あおき たかし

高橋 信光 たかはし のぶみつ

秋田 真一 あきた しんいち

田中 亨 たなか とおる

鮎貝 志保 あゆかい しほ

谷 邦男 たに くにお

安藤 徹 あんどう てつ

中島 正人 なかじま まさと

伊倉 広幸 いくら ひろゆき

中野 和俊 なかの かずとし

石井 秀明 いしい ひであき

中原 美智雄 なかはら みちお

石井 正明 いしい まさあき

中村 雅 なかむら まさる

石黒 浩司 いしぐろ こうじ

橋本 健一 はしもと けんいち

糸井 朗 いとい あきら

馬場 真一 ばば しんいち

磯谷 正人 いそがい まさと

浜中 利夫 はまなか としお

井上 有希江 いのうえ ゆきえ

番場 伸幸 ばんば のぶゆき

岩永 修幸 いわなが のぶゆき

深野 悦子 ふかの えつこ

植田 昌利 うえだ まさとし

福島 隆志 ふくしま たかし

大下 国忠 おおした くにただ

福田 克行 ふくだ かつゆき

奥谷 彰男 おくたに あきお

藤本 貢壽 ふじもと こうじゅ

奥田 泰久 おくだ やすひさ

布瀬 直次 ふせ なおつぐ

片岡 道夫 かたおか みちお

辺見 康裕 へんみ やすひろ

加藤 桂三 かとう けいぞう

松原 悟 まつばら さとる

金嶋 典之 かなしま のりゆき

松山 博明 まつやま ひろあき

神山 史朗 かみやま しろう

松山 吉之 まつやま よしゆき

河合 昭博 かわい あきひろ

南 浩二 みなみ こうじ

河瀬 淳 かわせ あつし

宮崎 英津子 みやざき えつこ

北郷 光宏 きたごう みつひろ

村山 進 むらやま すすむ

黒川 祐 くろかわ ひろし  本吉 喜和 もとよし よしかず

全2ページ/2ページ

公益社団法人日本女子プロサッカーリーグ 〒112-0004 東京都文京区後楽1丁目4−18 トヨタ東京ビル E-mail:media@weleague.jp

〇2025/26シーズン追加マッチコミッショナー

氏名

来住 健次 きし けんじ

森谷 理 もりや おさむ

若林 史敏 わかばやし ふみとし

〇2025/26シーズン退任マッチコミッショナー(退任は2026年3月)

氏名

石井 昭次 いしい しょうじ

大倉 健史 おおくら たけし

上條 一正 かみじょう かずまさ

玉井 朗 たまい あきら

松浦 敏夫 まつうら としお

以上

佐々木 理 ささき おさむ  柳沢 和也 やなぎさわ かずや

佐藤 祐 さとう ひろし  山下 和良 やました かずよし

猿澤 茂 さるさわ しげる  山本 弘之 やまもと ひろゆき

杉澤 直樹 すぎさわ なおき  吉見 章 よしみ あきら

髙田 貴志 たかた たかし  若杉 爾 わかすぎ ちかし